Havi jelentés 2021. junius

MAGYAR ALLAMKOTVENY ESZKOZALAP

Eszkdzalap leirasa

Az eszkdzalap vagyonat a magyar allam altal kibocsatott, hiteliszonytmegtestesitd értékpapirokba fekteti azzal a céllal, hogy alacsony kocka-zat
mellett pozitivnomindlis hozamot érjen el. Az allampapir alacsonykockazati magyar befektetési lehetség, a befektetések mdgott a ma-gyar allam
all. Az eszkozalap referenciaindexe a MAX Composite index, amely kosara-ban a magyar allampapirpiacon leglikvidebbnek szamitd allamkétve-
nyek szerepelnek, és amelyekre az Els6dleges Forgalmazok \ételi éseladasi oldalon folyamatos masodlagos piaci arjegyzési
kételezettsegetvallalnak. Az eszkdzalap kezelbje a portfoliot képezd értékpapirok hatralévd futa-midejére vonatkozo korlatozas nélkil, szabadon
valogathat az aktualisanelérhetd allampapirok kozul, kihasznalva a killénbdzd lejaratok eltérékamatszintjeiben rejlé lehetéségeket.

Jellemzok

Osszesitett kockazat
Referenciaindex

Megcélzott tigyfélkor

Aanlott minimalis befektetési id6é

Befektetési 6sszetéttel

HGB 1 11/26/25
HGB 2 1/2 10/24/24
HGB 3 06/26/24
HGB 3 1/4 10/22/31
HGB 3 10/27/27
HGB 3 10/27/38
HGB 5 1/2 06/24/25
HGB 6 3/4 10/22/28
Készpénz

Teljesitménystatisztika®

Idei év 1 hénap
Eszkbzalap -1.0% -0.05 %
Referenciaindex -1.61% 0.07 %

+++
100% MAXCOMP HUF
Meérsékelten konzervativ

3év

24.63 %
26.39 %
174 %
3.88 %
0.01 %
9.76 %
546 %
7.68 %
478 %

6 hénap 1év
-0.53 % 0.46 %
-0.72% 0.58 %

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott nettd hozamalapjan.

Arfolyamgrafikon
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Datum
Befektetések megoszlasa
Készpénz
Katweny
3év 2020 2019 2018 2017 2016
614%  -083%  654%  -124%  621%  -808%
839%  153% 696%  -10% 573%  924%

A multbéli teljesitmények nem sziikségszertien jelzik a jovébeni teljesitmények alakulasat. A befeltetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befekiet6 akér a befektetett téke Gsszegét is elveszitheti. Kiilféldre befekteté eszkdzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A
Biztosit6 mindent elkbvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen téjékoztaté nem befektetés ajanlat és nem is
tekinthet6 az eszibzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak
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